
CLASSIFICA ASSOLUTA

28 Aprile 2019 - Vezzano sul Crostolo (RE)

2° TRAIL DELLE TERRE DI CANOSSA
Long run 42 Km D+ 2100   Castello di Rossena

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

BNEDROTTI GLAUCO ATLETA NON TESSERATO 1979 M35 03:55:141 1

ASCIACCA MELLI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M17 04:06:052 1

BADORNI LUCA 3 MORI RUNNING TEAM ASD 1979 M68 04:06:053 2

BMARAZZI GIUSEPPE DELTA ATL. SASSUOLO 1974 M44 04:08:504 3

ABRANCHETTI SIMONE ASD ATLETICA REGGIO 1981 M66 04:23:075 2

BBOLOGNA DAVIDE RUNCARD 1974 M24 04:23:086 4

AFONTANESI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1982 M69 04:23:487 3

AROVERI GIORGIO JOY RUNNER ASD 1980 M28 04:31:528 4

AREGNANI FEDERICO ATLETA NON TESSERATO 1993 M30 04:32:499 5

BSASSI NEREO ALEN POL. SCANDIANESE 1971 M43 04:32:5910 5

BPELLACANI GIUSEPPE ASS. POL. SCANDIANESE 1965 M31 04:33:3611 6

AMASSARI LUIGI EDEN SPORT SCSD 1982 M1 04:47:1912 6

BFAMLONGA FABIO ATLETA NON TESSERATO 1970 M75 04:53:2613 7

FMUNARI ROSSELLA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F39 04:54:1414 1

AFERRARI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 M64 04:54:2215 7

BCONTINI DAVIDE VENGO LI' ASD 1979 M65 05:04:0416 8

BPELLEGRINI ENEA ASD ATLETICA REGGIO 1976 M72 05:06:4817 9

AGREGIS ANDREA ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 1982 M58 05:07:0818 8

BCASSANI ALESSANDRO PASSO CAPPONI ASD 1974 M6 05:08:0619 10

BMANFREDI GIACOMO STONE TRAIL TEAM ASD 1979 M50 05:10:0520 11

BMACCARIO CORRADO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M13 05:13:0021 12

BMICICH ALESSANDRO ASD ATLETICA REGGIO 1977 M27 05:13:4322 13

BREGNANI MARCO ATL. CASTELNOVO MONTI 1962 M10 05:18:1423 14

FLAZZARI LAURA ATLETICA CORRIFERRARA 1975 F54 05:18:5124 2

BCROCI MAURIZIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1966 M63 05:21:2525 15

ACESARI ANDREA A.S.D.C. IL CASTELLO 1984 M20 05:22:3226 9

BCORRADINI FRANCESCO POD. CAVRIAGO 1977 M33 05:22:4527 16

FMOTTA SILVIA CITTADELLA 1592 PARMA 1984 F71 05:25:5128 3

FZINI FEDERICA ASS. POL. SCANDIANESE 1975 F22 05:30:0129 4

AANCORA MARCO RUNCARD 1986 M12 05:30:1330 10

BBIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M18 05:34:1931 17

BUGOLOTTI MARCO ASD MONTICELLI TERME 1960 1974 M51 05:34:4832 18

BCOCO ALESSANDRO BIO CORRENDO AVIS 1975 M47 05:38:0233 19

BSPACCINI FABRIZIO UISP PROV.LE MODENA 1971 M32 05:39:0634 20

BPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M5 05:40:5335 21

BBOERI DARIO EDEN SPORT SCSD 1973 M25 05:41:3336 22

BGIUNZIONI STELLA ROBERTO RUNCARD 1969 M8 05:41:5237 23

BVEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1978 M48 05:48:3338 24

BMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M67 05:52:3239 25

BPINI MICHELE 3T VALTARO ASD 1979 M57 05:57:3440 26

BGRASSELLI SIMONE KINO MANA 1978 M7 05:58:0941 27

BBARBIERI JARIN S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1973 M16 05:58:5642 28

BCORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M34 05:59:0343 29

FCORUZZI MORENA ATLETICA CRAL BARILLA 1967 F19 06:00:1144 5

BCUCCA CRISTIAN RUNCARD 1979 M41 06:01:4445 30

FMALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 F29 06:02:0446 6

BFERRARI MARCO EDEN SPORT SCSD 1976 M38 06:02:0447 31

BSANTACHIARA SILVIO ATL. CIBENO 1961 M55 06:04:1448 32

BPANIGADA ENRICO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1975 M59 06:10:3549 33

BCAMPIONE BENEDETTO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1975 M60 06:10:3550 34

BPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M74 06:11:3851 35

BCAPOLARO ALESSANDRO RUNCARD 1978 M4 06:17:5252 36
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

FLAZZARI ELENA ATLETICA CORRIFERRARA 1973 F73 06:39:0553 7

FSTEFANINI MIRIAM RUNCARD 1976 F37 06:39:0654 8

BCAPRIFOGLI MORENO EDEN SPORT SCSD 1966 M42 06:47:1655 37

FBANDIERI ROSANNA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1959 F14 06:54:2856 9

BMURATORI MASSIMO UISP PROV.LE MODENA 1956 M21 06:55:1657 38

BCASINI GIORGIO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1969 M2 06:57:1158 39

BZINI FABRIZIO ATLETA NON TESSERATO 1959 M11 07:00:0259 40

FANDREOLI PAOLA RUNCARD 1973 F49 07:00:0360 10

BNARCISI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1954 M15 07:04:0561 41

BTANAGLIA FAUSTO G.S.D. A. RONDONE 1962 M23 07:04:0562 42

BPIROLI GIANMARIA A.S.D.C. IL CASTELLO 1972 M9 07:17:2063 43

FCIGNOLI SILVIA RUNCARD 1971 F62 07:17:2064 11

BVILLANI CRISTIAN ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1978 M3 07:19:0465 44

FLOCATELLI MARTA VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1967 F45 07:30:0866 12

BCOZZI ANTONIO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1966 M46 07:30:0867 45

BBOSCHI STEFANO ATLETA NON TESSERATO 1968 M36 07:36:4468 46

BFURLAN RINALDO ATL. CAMPO GIURIATI 1963 M26 07:45:1169 47

FMOCELLIN MARINA BERGAMO STARS ATLETICA 1951 F61 07:49:1470 13

BMENEGHELLI ANDREA G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 1966 M52 07:49:1471 48

BBIANCONI PAOLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 1960 M53 07:49:1472 49

FMONTORSI RITA TEAM MUD & SNOW ASD 1971 F40 07:50:2973 14
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CLASSIFICA ASSOLUTA

28 Aprile 2019 - Vezzano sul Crostolo (RE)

2° TRAIL DELLE TERRE DI CANOSSA
Medium 23 Km D+ 1050    Castello di Canossa

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

AGATTI ALESSIO A.S.D. 3T 1990 M220 01:54:021 1

BGAZZOTTI MASSIMO ATL. CASTELNOVO MONTI 1974 M215 02:02:392 1

BPAU DAVIDE SYNERGY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTA1977 M147 02:04:343 2

AFERRARI ROBERT 3'.30 TEAM A.S.D 1987 M251 02:08:534 2

ACASELLI FABIO EDEN SPORT SCSD 1980 M218 02:08:535 3

BTIRIPICCHIO MARCO CITTADELLA 1592 PARMA 1968 M205 02:13:126 3

BTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M245 02:13:137 4

BCUSCIANNA VITO ATL. R.C.M. CASINALBO 1960 M194 02:13:148 5

ATORRACCHI ALESSIO A.S.D. NUOVA ATLETICA LASTRA 1982 M192 02:14:109 4

BCUCCHI SIMONE ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 1976 M224 02:15:4910 6

BCANTONI FEDERICO KINO MANA 1970 M209 02:18:0111 7

ASIGHICELLI LORENZO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1981 M229 02:19:3612 5

BVIGNALI FABRIZIO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1966 M221 02:19:4613 8

BFARELLA DAVIDE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1975 M233 02:19:5414 9

ASIDOLI DANIELE RUNCARD 1992 M120 02:20:5115 6

BMESSORA ANGELO POL. SCANDIANESE 1971 M203 02:21:3716 10

ACHIODO CRISTIAN ATL. REGGIO ASD 1991 M146 02:25:4117 7

BMONTORSI DAVIDE ASD 3'.30'' TEAM 1979 M198 02:25:5618 11

BBONACINI MAURIZIO ATLETA NON TESSERATO 1970 M166 02:26:2719 12

BGIBERTINI MARCO ASD 3'.30'' TEAM 1970 M237 02:27:0420 13

BSANTINI ANTONIO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1956 M219 02:28:4621 14

ADAVOLI MATTIA STONE TRAIL TEAM ASD 1981 M249 02:29:2622 8

BCAMMI FABRIZIO 3 MORI RUNNING TEAM ASD 1962 M236 02:29:2923 15

BZAMBON CRISTIAN 3'.30"TEAM A.S.D 1975 M141 02:29:3824 16

FTHOMPSON BETHANY JANE ASD ATLETICA REGGIO 1980 F210 02:30:0325 1

BMIRKO HAVELKOVA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M153 02:30:0526 17

BRIZZI PATRICK TEAM MUD & SNOW ASD 1967 M232 02:31:2127 18

ACAMAGNONI DAVIDE RUNCARD 1980 M244 02:34:2428 9

ARONZONI ALBERTO RUNCARD 1983 M156 02:35:0229 10

BFERRETTI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1969 M171 02:35:2430 19

AOLMI MICHAEL ATL. REGGIO ASD 1990 M110 02:36:2031 11

BMAZZALI MARCO RUNCARD 1976 M178 02:37:2732 20

BRADEMACHER FRANCO ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M183 02:37:2733 21

APRANDINI FRANCESCO RUNCARD 1988 M193 02:38:1934 12

BMOSCHIN IVAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M145 02:38:3435 22

ATOLOMEO CHRISTIAN ATLETA NON TESSERATO 1982 M247 02:39:4136 13

BGARANO LUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1974 M206 02:40:0137 23

BRONCHINI FILIPPO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M137 02:40:2138 24

AZACCARELLI EUGENIO PICO RUNNERS 1986 M163 02:42:4739 14

FBERTANI DANIELA RUNCARD 1976 F112 02:42:5340 2

BCAMPIOLI ANDREA IL TORRAZZO CIRCOLO POLIVALENTE 1972 M201 02:42:5741 25

BPELLINI TIZIANO CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 M182 02:45:4842 26

ASPINA GIANLUCA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1984 M168 02:46:2243 15

AGAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M135 02:46:4144 16

BBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M122 02:47:5945 27

BAFLOAREI VIDU CONSTANTIN G.P. VIRGILIANO 1976 M227 02:49:1046 28

BMONTANARI CRISTIAN RUNCARD 1977 M115 02:49:1647 29

BCROCI FABRIZIO TEAM MUD & SNOW ASD 1967 M169 02:50:0748 30

BBONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1976 M202 02:50:1549 31

BFONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M174 02:50:3050 32

BBONISOLI OSMAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M155 02:51:4351 33

BCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M185 02:51:4752 34
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BGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M196 02:52:1753 35

BARIOLI LUCA PICO RUNNERS 1969 M238 02:52:2354 36

FMICHELI SARA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1984 F212 02:52:2555 3

AGELOSINI SIMONE RUNCARD 1980 M180 02:52:2556 17

FPEDERZOLI ALESSANDRA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1966 F118 02:52:5457 4

BTORISELLI ALARICO ATL. VIADANA 1977 M148 02:52:5958 37

FADORNI PAOLA UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1973 F181 02:53:0659 5

ASALATI STEFANO ATLETA NON TESSERATO 1985 M195 02:53:1660 18

BGHEDUZZI ROBERTO MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1964 M170 02:53:2761 38

BRONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M126 02:53:5262 39

BZAMBONI DAVIDE ASD POL. RUBIERA 1977 M113 02:55:1363 40

AMARCHI LUCA ATLETA NON TESSERATO 1983 M197 02:57:0264 19

BMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M175 02:57:2265 41

BROVATTI DANIELE MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 M136 02:57:3066 42

BCASONI ROSSANO POL. LE COLLINE 1960 M189 02:57:3067 43

FCOZZANI MARCO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1975 F177 02:57:4968 6

FWEDEL SOLIS VIVIANA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F204 02:58:3769 7

BMASELLI MATTEO ASD G.A.S.T. 1973 M179 02:58:3770 44

BGIANNOTTI HENRI ATL. REGGIO ASD 1966 M248 02:59:1071 45

ASGRò ANDREA ATLETA NON TESSERATO 1988 M199 02:59:2872 20

BCOSTI RENATO POL. LE COLLINE 1971 M226 02:59:4973 46

FGAVAZZI LAURA ATLETICA CRAL BARILLA 1978 F241 03:00:0374 8

BVINSANI VALERIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1977 M173 03:01:3775 47

BBONACINI ADAMO ASD POL. RUBIERA 1965 M139 03:01:4576 48

AMELOTTI FRANCESCO ATLETA NON TESSERATO 1984 M253 03:02:2777 21

FSLOTOVA DANIELA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 F184 03:02:5778 9

ADENTI MORIS CAMISANO RUNNING A.S.D. 1980 M101 03:03:2379 22

BPIACENTINI SERGIO G.T.A. CREMA 1971 M102 03:03:2380 49

BBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M138 03:03:3181 50

BPANIZZA PAOLO ATLETA NON TESSERATO 1971 M133 03:03:3782 51

BARFAIOLI STEFANO G.S.D. LIBERTAS LA TORRE 1968 M225 03:03:5083 52

AGARBI ALESSANDRO ATLETA NON TESSERATO 1991 M131 03:04:3284 23

BMONTANARI MARCO RUNCARD 1972 M176 03:04:3585 53

BZANNI FILIPPO POL. SCANDIANESE 1975 M117 03:04:3886 54

BTENEGGI NIKO ATL. CASTELNOVO MONTI 1972 M167 03:04:4787 55

BOGNIBENE GUIDO ATLETA NON TESSERATO 1973 M130 03:04:5388 56

FCHIARI MORENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1979 F142 03:04:5489 10

FABATI MICHELA STONE TRAIL TEAM ASD 1978 F114 03:05:2490 11

BBOLDRINI MASSIMO ASD 3'.30'' TEAM 1974 M157 03:06:5091 57

BZANOLI STEFANO ATLETA NON TESSERATO 1973 M158 03:06:5092 58

BASCARI LUCA ASD G.A.S.T. 1969 M190 03:08:2093 59

FTEDESCO CLAUDIA C.U.S. PARMA 1975 F144 03:08:2694 12

FSCACCHETTI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1961 F228 03:11:2695 13

BCARNEVALI ROSSANO MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1960 M127 03:13:5396 60

FBOSI STEFANIA TEAM MUD & SNOW ASD 1988 F164 03:15:2197 14

FBIANCHI LARA STONE TRAIL TEAM ASD 1970 F250 03:15:4498 15

FDOLCI VALERIA ATLETA NON TESSERATO 1982 F121 03:15:4499 16

BESPOSITO ANTONIO PODISTICA BIASOLA ASD 1961 M256 03:17:54100 61

FJOTI ROVENA ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 1978 F223 03:18:03101 17

FCAVEDONI SILVIA TEAM MUD & SNOW ASD 1986 F191 03:18:07102 18

BBERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M150 03:19:00103 62

FZAMBONINI CHIARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1976 F216 03:19:19104 19

ATINCANI IVAN RUNCARD 1982 M132 03:19:42105 24

ACORRENTI MARCO RUNCARD 1982 M134 03:19:42106 25

BCAVANI GRAZIANO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1964 M240 03:21:32107 63

BGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M124 03:22:18108 64

FVERONESI MARIAELENA EDEN SPORT SCSD 1968 F242 03:22:49109 20

FPONTRADOLFO CINZIA POLISPORTIVA RUBIERA 1971 F160 03:23:01110 21
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BMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M161 03:23:01111 65

AFERRARIS STEFANO EDEN SPORT SCSD 1982 M200 03:24:55112 26

BOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M234 03:24:59113 66

FZENONI NADIA ATLETA NON TESSERATO 1972 F235 03:25:00114 22

BSCARICA ALBERTO RUNCARD 1974 M186 03:25:50115 67

FMODICA ANNA KINO MANA 1966 F208 03:26:33116 23

FSIMONE MARIA PIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1976 F104 03:27:30117 24

BVIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M103 03:27:31118 68

FPALADI TATIANA TEAM MUD & SNOW ASD 1975 F243 03:27:56119 25

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F231 03:28:59120 26

BGUASTINI ARMANDO RUNCARD 1964 M107 03:29:14121 69

FSHEFER KAMILLA RUNCARD 1992 F111 03:29:44122 27

BVERDI MARCO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1962 M128 03:36:50123 70

FTAGLIATI PAOLA TEAM MUD & SNOW ASD 1973 F165 03:37:30124 28

FCORTI SIMONA TEAM MUD & SNOW ASD 1975 F222 03:37:30125 29

APANINI ANDREA RUNCARD 1981 M254 03:38:41126 27

FPEDRAZZI ROSA TEAM MUD & SNOW ASD 1963 F230 03:39:59127 30

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F108 03:40:38128 31

FORLANDINI SILVIA ASD G.A.S.T. 1980 F239 03:41:33129 32

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F116 03:41:58130 33

BMELIOLI MASSIMO POD. CAVRIAGO 1969 M125 03:47:22131 71

BMONDADORI FEDERICO RUNCARD 1977 M129 03:52:32132 72

BCAVAZZONI MASSIMILIANO EDEN SPORT SCSD 1965 M252 03:57:21133 73

FVENTURINI ANTONELLA ATLETICA CRAL BARILLA 1967 F159 03:58:57134 34

FGHIRETTI ALESSANDRA ATLETICA CRAL BARILLA 1967 F154 03:58:58135 35

BMORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M109 04:14:26136 74

FBRIGHENTI DANIELA ATLETICA CRAL BARILLA 1968 F143 04:14:54137 36

FBARBIERI GIULIA RUNCARD 1964 F217 04:14:55138 37

FPORTI ROBERTA ATLETICA CRAL BARILLA 1964 F119 04:14:55139 38

BLIGABUE STEFANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M123 04:22:30140 75

FPASQUALI FEDERICA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 F106 04:26:32141 39

AGIUFFRE' ROBERTO ATLETA NON TESSERATO 1975 M255 04:28:10142 28

FGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F207 04:28:56143 40

BSOARDO SIMONE G.S. CARLO BUTTARELLI 1976 M140 04:38:20144 76

FDIMATTIA LAURA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1972 F213 04:59:44145 41

BGIUMELLI ANDREA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1979 M214 04:59:45146 77
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CLASSIFICA CATEGORIE

28 Aprile 2019 - Vezzano sul Crostolo (RE)

2° TRAIL DELLE TERRE DI CANOSSA
Medium 23 Km D+ 1050    Castello di Canossa

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA A ------ 1980 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AGATTI ALESSIO A.S.D. 3T 1990 M220 01:54:021 1

AFERRARI ROBERT 3'.30 TEAM A.S.D 1987 M251 02:08:532 4

ACASELLI FABIO EDEN SPORT SCSD 1980 M218 02:08:533 5

ATORRACCHI ALESSIO A.S.D. NUOVA ATLETICA LASTRA 1982 M192 02:14:104 9

ASIGHICELLI LORENZO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1981 M229 02:19:365 12

ASIDOLI DANIELE RUNCARD 1992 M120 02:20:516 15

ACHIODO CRISTIAN ATL. REGGIO ASD 1991 M146 02:25:417 17

ADAVOLI MATTIA STONE TRAIL TEAM ASD 1981 M249 02:29:268 22

ACAMAGNONI DAVIDE RUNCARD 1980 M244 02:34:249 28

ARONZONI ALBERTO RUNCARD 1983 M156 02:35:0210 29

AOLMI MICHAEL ATL. REGGIO ASD 1990 M110 02:36:2011 31

APRANDINI FRANCESCO RUNCARD 1988 M193 02:38:1912 34

ATOLOMEO CHRISTIAN ATLETA NON TESSERATO 1982 M247 02:39:4113 36

AZACCARELLI EUGENIO PICO RUNNERS 1986 M163 02:42:4714 39

ASPINA GIANLUCA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1984 M168 02:46:2215 43

AGAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M135 02:46:4116 44

AGELOSINI SIMONE RUNCARD 1980 M180 02:52:2517 56

ASALATI STEFANO ATLETA NON TESSERATO 1985 M195 02:53:1618 60

AMARCHI LUCA ATLETA NON TESSERATO 1983 M197 02:57:0219 64

ASGRò ANDREA ATLETA NON TESSERATO 1988 M199 02:59:2820 72

AMELOTTI FRANCESCO ATLETA NON TESSERATO 1984 M253 03:02:2721 77

ADENTI MORIS CAMISANO RUNNING A.S.D. 1980 M101 03:03:2322 79

AGARBI ALESSANDRO ATLETA NON TESSERATO 1991 M131 03:04:3223 84

ATINCANI IVAN RUNCARD 1982 M132 03:19:4224 105

ACORRENTI MARCO RUNCARD 1982 M134 03:19:4225 106

AFERRARIS STEFANO EDEN SPORT SCSD 1982 M200 03:24:5526 112

APANINI ANDREA RUNCARD 1981 M254 03:38:4127 126

AGIUFFRE' ROBERTO ATLETA NON TESSERATO 1975 M255 04:28:1028 142

 +++

------CATEGORIA B ------ 2000 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

BGAZZOTTI MASSIMO ATL. CASTELNOVO MONTI 1974 M215 02:02:391 2

BPAU DAVIDE SYNERGY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTA1977 M147 02:04:342 3

BTIRIPICCHIO MARCO CITTADELLA 1592 PARMA 1968 M205 02:13:123 6

BTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M245 02:13:134 7

BCUSCIANNA VITO ATL. R.C.M. CASINALBO 1960 M194 02:13:145 8

BCUCCHI SIMONE ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 1976 M224 02:15:496 10

BCANTONI FEDERICO KINO MANA 1970 M209 02:18:017 11

BVIGNALI FABRIZIO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1966 M221 02:19:468 13

BFARELLA DAVIDE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1975 M233 02:19:549 14

BMESSORA ANGELO POL. SCANDIANESE 1971 M203 02:21:3710 16

BMONTORSI DAVIDE ASD 3'.30'' TEAM 1979 M198 02:25:5611 18

BBONACINI MAURIZIO ATLETA NON TESSERATO 1970 M166 02:26:2712 19

BGIBERTINI MARCO ASD 3'.30'' TEAM 1970 M237 02:27:0413 20

BSANTINI ANTONIO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1956 M219 02:28:4614 21

BCAMMI FABRIZIO 3 MORI RUNNING TEAM ASD 1962 M236 02:29:2915 23

BZAMBON CRISTIAN 3'.30"TEAM A.S.D 1975 M141 02:29:3816 24

BMIRKO HAVELKOVA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M153 02:30:0517 26

BRIZZI PATRICK TEAM MUD & SNOW ASD 1967 M232 02:31:2118 27

BFERRETTI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1969 M171 02:35:2419 30

BMAZZALI MARCO RUNCARD 1976 M178 02:37:2720 32

BRADEMACHER FRANCO ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M183 02:37:2721 33
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BMOSCHIN IVAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M145 02:38:3422 35

BGARANO LUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1974 M206 02:40:0123 37

BRONCHINI FILIPPO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M137 02:40:2124 38

BCAMPIOLI ANDREA IL TORRAZZO CIRCOLO POLIVALENTE 1972 M201 02:42:5725 41

BPELLINI TIZIANO CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 M182 02:45:4826 42

BBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M122 02:47:5927 45

BAFLOAREI VIDU CONSTANTIN G.P. VIRGILIANO 1976 M227 02:49:1028 46

BMONTANARI CRISTIAN RUNCARD 1977 M115 02:49:1629 47

BCROCI FABRIZIO TEAM MUD & SNOW ASD 1967 M169 02:50:0730 48

BBONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1976 M202 02:50:1531 49

BFONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M174 02:50:3032 50

BBONISOLI OSMAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M155 02:51:4333 51

BCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M185 02:51:4734 52

BGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M196 02:52:1735 53

BARIOLI LUCA PICO RUNNERS 1969 M238 02:52:2336 54

BTORISELLI ALARICO ATL. VIADANA 1977 M148 02:52:5937 58

BGHEDUZZI ROBERTO MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1964 M170 02:53:2738 61

BRONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M126 02:53:5239 62

BZAMBONI DAVIDE ASD POL. RUBIERA 1977 M113 02:55:1340 63

BMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M175 02:57:2241 65

BROVATTI DANIELE MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 M136 02:57:3042 66

BCASONI ROSSANO POL. LE COLLINE 1960 M189 02:57:3043 67

BMASELLI MATTEO ASD G.A.S.T. 1973 M179 02:58:3744 70

BGIANNOTTI HENRI ATL. REGGIO ASD 1966 M248 02:59:1045 71

BCOSTI RENATO POL. LE COLLINE 1971 M226 02:59:4946 73

BVINSANI VALERIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1977 M173 03:01:3747 75

BBONACINI ADAMO ASD POL. RUBIERA 1965 M139 03:01:4548 76

BPIACENTINI SERGIO G.T.A. CREMA 1971 M102 03:03:2349 80

BBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M138 03:03:3150 81

BPANIZZA PAOLO ATLETA NON TESSERATO 1971 M133 03:03:3751 82

BARFAIOLI STEFANO G.S.D. LIBERTAS LA TORRE 1968 M225 03:03:5052 83

BMONTANARI MARCO RUNCARD 1972 M176 03:04:3553 85

BZANNI FILIPPO POL. SCANDIANESE 1975 M117 03:04:3854 86

BTENEGGI NIKO ATL. CASTELNOVO MONTI 1972 M167 03:04:4755 87

BOGNIBENE GUIDO ATLETA NON TESSERATO 1973 M130 03:04:5356 88

BBOLDRINI MASSIMO ASD 3'.30'' TEAM 1974 M157 03:06:5057 91

BZANOLI STEFANO ATLETA NON TESSERATO 1973 M158 03:06:5058 92

BASCARI LUCA ASD G.A.S.T. 1969 M190 03:08:2059 93

BCARNEVALI ROSSANO MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1960 M127 03:13:5360 96

BESPOSITO ANTONIO PODISTICA BIASOLA ASD 1961 M256 03:17:5461 100

BBERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M150 03:19:0062 103

BCAVANI GRAZIANO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1964 M240 03:21:3263 107

BGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M124 03:22:1864 108

BMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M161 03:23:0165 111

BOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M234 03:24:5966 113

BSCARICA ALBERTO RUNCARD 1974 M186 03:25:5067 115

BVIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M103 03:27:3168 118

BGUASTINI ARMANDO RUNCARD 1964 M107 03:29:1469 121

BVERDI MARCO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1962 M128 03:36:5070 123

BMELIOLI MASSIMO POD. CAVRIAGO 1969 M125 03:47:2271 131

BMONDADORI FEDERICO RUNCARD 1977 M129 03:52:3272 132

BCAVAZZONI MASSIMILIANO EDEN SPORT SCSD 1965 M252 03:57:2173 133

BMORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M109 04:14:2674 136

BLIGABUE STEFANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M123 04:22:3075 140

BSOARDO SIMONE G.S. CARLO BUTTARELLI 1976 M140 04:38:2076 144

BGIUMELLI ANDREA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1979 M214 04:59:4577 146

 +++

------CATEGORIA F ------ CATEGORIA F ------
----
-------- ------------ ------ ------
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FTHOMPSON BETHANY JANE ASD ATLETICA REGGIO 1980 F210 02:30:031 25

FBERTANI DANIELA RUNCARD 1976 F112 02:42:532 40

FMICHELI SARA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1984 F212 02:52:253 55

FPEDERZOLI ALESSANDRA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1966 F118 02:52:544 57

FADORNI PAOLA UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1973 F181 02:53:065 59

FCOZZANI MARCO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1975 F177 02:57:496 68

FWEDEL SOLIS VIVIANA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F204 02:58:377 69

FGAVAZZI LAURA ATLETICA CRAL BARILLA 1978 F241 03:00:038 74

FSLOTOVA DANIELA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 F184 03:02:579 78

FCHIARI MORENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1979 F142 03:04:5410 89

FABATI MICHELA STONE TRAIL TEAM ASD 1978 F114 03:05:2411 90

FTEDESCO CLAUDIA C.U.S. PARMA 1975 F144 03:08:2612 94

FSCACCHETTI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1961 F228 03:11:2613 95

FBOSI STEFANIA TEAM MUD & SNOW ASD 1988 F164 03:15:2114 97

FBIANCHI LARA STONE TRAIL TEAM ASD 1970 F250 03:15:4415 98

FDOLCI VALERIA ATLETA NON TESSERATO 1982 F121 03:15:4416 99

FJOTI ROVENA ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 1978 F223 03:18:0317 101

FCAVEDONI SILVIA TEAM MUD & SNOW ASD 1986 F191 03:18:0718 102

FZAMBONINI CHIARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1976 F216 03:19:1919 104

FVERONESI MARIAELENA EDEN SPORT SCSD 1968 F242 03:22:4920 109

FPONTRADOLFO CINZIA POLISPORTIVA RUBIERA 1971 F160 03:23:0121 110

FZENONI NADIA ATLETA NON TESSERATO 1972 F235 03:25:0022 114

FMODICA ANNA KINO MANA 1966 F208 03:26:3323 116

FSIMONE MARIA PIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1976 F104 03:27:3024 117

FPALADI TATIANA TEAM MUD & SNOW ASD 1975 F243 03:27:5625 119

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F231 03:28:5926 120

FSHEFER KAMILLA RUNCARD 1992 F111 03:29:4427 122

FTAGLIATI PAOLA TEAM MUD & SNOW ASD 1973 F165 03:37:3028 124

FCORTI SIMONA TEAM MUD & SNOW ASD 1975 F222 03:37:3029 125

FPEDRAZZI ROSA TEAM MUD & SNOW ASD 1963 F230 03:39:5930 127

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F108 03:40:3831 128

FORLANDINI SILVIA ASD G.A.S.T. 1980 F239 03:41:3332 129

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F116 03:41:5833 130

FVENTURINI ANTONELLA ATLETICA CRAL BARILLA 1967 F159 03:58:5734 134

FGHIRETTI ALESSANDRA ATLETICA CRAL BARILLA 1967 F154 03:58:5835 135

FBRIGHENTI DANIELA ATLETICA CRAL BARILLA 1968 F143 04:14:5436 137

FBARBIERI GIULIA RUNCARD 1964 F217 04:14:5537 138

FPORTI ROBERTA ATLETICA CRAL BARILLA 1964 F119 04:14:5538 139

FPASQUALI FEDERICA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 F106 04:26:3239 141

FGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F207 04:28:5640 143

FDIMATTIA LAURA A.S.D. GOLFO DEI POETI 1972 F213 04:59:4441 145

 +++
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28 Aprile 2019 - Vezzano sul Crostolo (RE)

2° TRAIL DELLE TERRE DI CANOSSA
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BFRANCHI CLAUDIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1977 M370 00:52:251 1

BSARGENTI MASSIMO 3'.30 TEAM A.S.D 1971 M357 00:52:302 2

AROSSI NICOLA ATLETA NON TESSERATO 2000 M368 00:57:573 1

BFERRETTI MASSIMILIANO STONE TRAIL TEAM ASD 1971 M394 01:00:094 3

BZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M333 01:00:105 4

FPOLITO SABRINA ATLETA NON TESSERATO 1972 F369 01:00:486 1

BFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M349 01:00:557 5

AFERRARI LUCA C.S.D. ZANNONI SAURO 1993 M395 01:01:258 2

BBUSSI PAOLO 3'.30 TEAM A.S.D 1973 M344 01:02:549 6

BROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM ASD 1975 M339 01:03:2410 7

AMAZZIOTTI FABIO ATLETA NON TESSERATO 1986 M362 01:05:0111 3

BINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M388 01:05:3012 8

BBURSI DANTE POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD 1971 M353 01:06:0413 9

BLUCENTI OMAR RUNCARD 1974 M352 01:06:0414 10

BSONCINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1966 M376 01:06:0915 11

FDA SILVA ARLENE JO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1974 F331 01:06:3216 2

AMARASTONI MATTEO RUNCARD 1993 M367 01:07:5217 4

BBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M338 01:08:0318 12

BZANNI MATTEO ATLETA NON TESSERATO 1975 M334 01:08:3519 13

BMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M385 01:08:3920 14

FPOLETTI CHIARA A.S. COMITATO ECOMARATONA DEL VENTASSO1983 F378 01:08:5721 3

ABONESI SAMUEL RUNCARD 1983 M361 01:10:2522 5

ASPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M375 01:10:3623 6

BVACCARI CLAUDIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M373 01:10:5224 15

AMASTROMATTEI FEDERICO SPIRITO TRAIL ASD 2000 M384 01:10:5925 7

BPEDRONI MASSIMILIANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M341 01:11:4726 16

BCRISTOFANELLI PAOLO ASD. ATLETICA CINGOLI 1974 M397 01:12:1627 17

FFONTANA MONIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1980 F391 01:12:3328 4

FGILIOLI VIOLA DOROTEA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1997 F390 01:13:2329 5

FMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F386 01:15:0030 6

ABERTESI ELIA RUNCARD 1988 M399 01:17:2431 8

FSONCINI IRENE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 F328 01:17:2632 7

BPEDRINI MARCO CITTADELLA 1592 PARMA 1974 M343 01:17:2833 18

APICCOLO BRUNELLI PETRO FRANCESCO MARIAATLETA NON TESSERATO 1984 M335 01:19:0534 9

AAGNESINI ALESSANDRO C.S.D. ZANNONI SAURO 1993 M400 01:19:0735 10

BCORRIAS ALESSANDRO RUNCARD 1976 M359 01:19:1136 19

FFAVA ALESSANDRA TEAM MUD & SNOW ASD 1967 F360 01:19:2537 8

BPIGNEDOLI ANTONIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1973 M358 01:19:4638 20

FMENOZZI DANIELA EDEN SPORT SCSD 1972 F381 01:19:4839 9

BGRASSELLI GIANNI POL. LE COLLINE 1953 M329 01:20:2840 21

BPETROLINI NUNZIO RUNCARD 1973 M345 01:20:3741 22

FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F382 01:21:0142 10

BMASTROMATTEI FRANCO SPIRITO TRAIL ASD 1960 M383 01:23:1043 23

FFILIPPINI ELENA ATLETA NON TESSERATO 1978 F392 01:24:3444 11

FINCERTI GRAZIELLA ATL. CASTELNOVO MONTI 1965 F346 01:26:1045 12

BFANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M330 01:26:1046 24

FSPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F374 01:27:0047 13

BROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M377 01:27:0748 25

FPARMIGGIANI PAOLA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1963 F379 01:29:2649 14

FFIORINI ELENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1977 F364 01:29:2650 15

FFERRARI DANIA POD. CAVRIAGO 1972 F396 01:30:1551 16

BBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1958 M365 01:30:3352 26
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BTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M336 01:31:1753 27

BLODA LUCIO A.S.D. GUALTIERI 2000 1977 M354 01:32:3554 28

FGANDOLFI MARGHERITA ASD 3'.30'' TEAM 1963 F355 01:32:3655 17

FGOVI SIMONETTA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F340 01:33:5956 18

FAGUZZOLI STEFANIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 F342 01:33:5957 19

FPOGGI NICOLETTA ATLETA NON TESSERATO 1971 F337 01:38:3558 20

FBIGLIARDI SARA ATLETICA CRAL BARILLA 1971 F398 01:39:0959 21

FLANGè SONIA RUNCARD 1978 F387 01:40:1860 22

FPISTILLI FRANCESCA RUNCARD 1984 F327 01:40:2161 23

BRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M347 01:40:2262 29

FGIOVANARDI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F332 01:40:4663 24

FDOS SANTOS MARIA CONCEICAOATLETA NON TESSERATO 1975 F366 01:48:1064 25

FBORGHINI LAURA PARMARATHON ASD 1980 F348 01:56:5665 26

BRAVAZZONI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M356 01:59:2566 30

FROCCHI NADIA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1972 F371 02:11:2967 27

BBANDIERI LUIGI SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD 1937 M372 02:11:2968 31
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------CATEGORIA A ------ 1980 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AROSSI NICOLA ATLETA NON TESSERATO 2000 M368 00:57:571 3

AFERRARI LUCA C.S.D. ZANNONI SAURO 1993 M395 01:01:252 8

AMAZZIOTTI FABIO ATLETA NON TESSERATO 1986 M362 01:05:013 11

AMARASTONI MATTEO RUNCARD 1993 M367 01:07:524 17

ABONESI SAMUEL RUNCARD 1983 M361 01:10:255 22

ASPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M375 01:10:366 23

AMASTROMATTEI FEDERICO SPIRITO TRAIL ASD 2000 M384 01:10:597 25

ABERTESI ELIA RUNCARD 1988 M399 01:17:248 31

APICCOLO BRUNELLI PETRO FRANCESCO MARIAATLETA NON TESSERATO 1984 M335 01:19:059 34

AAGNESINI ALESSANDRO C.S.D. ZANNONI SAURO 1993 M400 01:19:0710 35

 +++

------CATEGORIA B ------ 2000 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

BFRANCHI CLAUDIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1977 M370 00:52:251 1

BSARGENTI MASSIMO 3'.30 TEAM A.S.D 1971 M357 00:52:302 2

BFERRETTI MASSIMILIANO STONE TRAIL TEAM ASD 1971 M394 01:00:093 4

BZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M333 01:00:104 5

BFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M349 01:00:555 7

BBUSSI PAOLO 3'.30 TEAM A.S.D 1973 M344 01:02:546 9

BROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM ASD 1975 M339 01:03:247 10

BINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M388 01:05:308 12

BBURSI DANTE POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD 1971 M353 01:06:049 13

BLUCENTI OMAR RUNCARD 1974 M352 01:06:0410 14

BSONCINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1966 M376 01:06:0911 15

BBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M338 01:08:0312 18

BZANNI MATTEO ATLETA NON TESSERATO 1975 M334 01:08:3513 19

BMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M385 01:08:3914 20

BVACCARI CLAUDIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M373 01:10:5215 24

BPEDRONI MASSIMILIANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M341 01:11:4716 26

BCRISTOFANELLI PAOLO ASD. ATLETICA CINGOLI 1974 M397 01:12:1617 27

BPEDRINI MARCO CITTADELLA 1592 PARMA 1974 M343 01:17:2818 33

BCORRIAS ALESSANDRO RUNCARD 1976 M359 01:19:1119 36

BPIGNEDOLI ANTONIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1973 M358 01:19:4620 38

BGRASSELLI GIANNI POL. LE COLLINE 1953 M329 01:20:2821 40

BPETROLINI NUNZIO RUNCARD 1973 M345 01:20:3722 41

BMASTROMATTEI FRANCO SPIRITO TRAIL ASD 1960 M383 01:23:1023 43

BFANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M330 01:26:1024 46

BROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M377 01:27:0725 48

BBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1958 M365 01:30:3326 52

BTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M336 01:31:1727 53

BLODA LUCIO A.S.D. GUALTIERI 2000 1977 M354 01:32:3528 54

BRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M347 01:40:2229 62

BRAVAZZONI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M356 01:59:2530 66

BBANDIERI LUIGI SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD 1937 M372 02:11:2931 68

 +++

------CATEGORIA F ------ CATEGORIA F ------
----
-------- ------------ ------ ------

FPOLITO SABRINA ATLETA NON TESSERATO 1972 F369 01:00:481 6

FDA SILVA ARLENE JO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1974 F331 01:06:322 16

FPOLETTI CHIARA A.S. COMITATO ECOMARATONA DEL VENTASSO1983 F378 01:08:573 21

FFONTANA MONIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1980 F391 01:12:334 28

FGILIOLI VIOLA DOROTEA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1997 F390 01:13:235 29

FMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F386 01:15:006 30
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FSONCINI IRENE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 F328 01:17:267 32

FFAVA ALESSANDRA TEAM MUD & SNOW ASD 1967 F360 01:19:258 37

FMENOZZI DANIELA EDEN SPORT SCSD 1972 F381 01:19:489 39

FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F382 01:21:0110 42

FFILIPPINI ELENA ATLETA NON TESSERATO 1978 F392 01:24:3411 44

FINCERTI GRAZIELLA ATL. CASTELNOVO MONTI 1965 F346 01:26:1012 45

FSPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F374 01:27:0013 47

FPARMIGGIANI PAOLA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1963 F379 01:29:2614 49

FFIORINI ELENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1977 F364 01:29:2615 50

FFERRARI DANIA POD. CAVRIAGO 1972 F396 01:30:1516 51

FGANDOLFI MARGHERITA ASD 3'.30'' TEAM 1963 F355 01:32:3617 55

FGOVI SIMONETTA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F340 01:33:5918 56

FAGUZZOLI STEFANIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 F342 01:33:5919 57

FPOGGI NICOLETTA ATLETA NON TESSERATO 1971 F337 01:38:3520 58

FBIGLIARDI SARA ATLETICA CRAL BARILLA 1971 F398 01:39:0921 59

FLANGè SONIA RUNCARD 1978 F387 01:40:1822 60

FPISTILLI FRANCESCA RUNCARD 1984 F327 01:40:2123 61

FGIOVANARDI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F332 01:40:4624 63

FDOS SANTOS MARIA CONCEICAOATLETA NON TESSERATO 1975 F366 01:48:1025 64

FBORGHINI LAURA PARMARATHON ASD 1980 F348 01:56:5626 65

FROCCHI NADIA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1972 F371 02:11:2927 67

 +++
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